Página 1 de 1

AVISO DE ABERTURA DE PRAZO PARA CONTRARRAZÕES

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 031/2018

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos - FINATEC, pessoa

jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, por meio da sua Comissão de

Seleção, torna público, para conhecimento dos interessados, que as empresas

METAVERSO INTELIGENCIA ARTIFICIAL LTDA ME e WEBSIS TECNOLOGIA E

SISTEMAS LTDA - ME apresentaram recurso. Informamos ainda, que a partir da

publicação deste comunicado inicia o prazo de 03 (três) dias úteis para as

contrarrazões do recurso, pelas empresas interessadas, por força do § 4º do art. 30,

do Decreto nº 8.241/2014. O inteiro teor do termo recursal encontra-se disponível

com a Comissão de Seleção da Finatec.

Brasília-DF, 22 de junho de 2018.

COMISSÃO DE SELEÇÃO